会社設立事項報告書

	 田名部まちづくり株式会社の創立総会に当たり、その創立に関する事項

を次のとおり報告します。

	 詳細については、先に各位に提供いたしました田名部まちづくり株式会

社設立趣意書記載のとおりです。
	 以下、創立に関する事項を報告し、各位のご承認を求める次第でござい

ます。

１	 平成２５年３月５日来さまい館にて発起人会を開き、本会社の設立を

企画し、発起人代表を関實と定めた。
２	 平成２５年３月２２日、定款、株式申込書等を作成し、平成２５年４

月１２日公証人中川清秀より認証を受け、平成２５年４月１９日に発起

人は株式の引受をした。
３	 平成２５年４月３０日、青森銀行、みちのく銀行、青い森信用金庫、

青森県信用組合と株式払込金取扱委託契約を締結した。
４	 平成２５年５月１日、設立時発行予定株式総数１００株以上２００株

以内中、発起人において引き受けた株式５０株を除く５０株以上１５０

株以内について株式を募集した。
５	 平成２５年６月１３日までに９１株の申込があり同日その払込を完了

した。
６	 平成２５年６月１４日各設立時株主に対し創立総会招集の通知を発し

た。
	 上記のとおり報告します。

	 平成２５年６月２１日